CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 932, DE 2020

REQUERIMENTO Nº                DE 2020

Requer a retirada das Emendas nº 00051,
nº 00052, nº 00053, nº 00054, nº 00055, nº
00056 e nº 00057 apresentadas à MPV nº
932/2020,  que  “Altera  as  alíquotas  de
contribuição  aos  serviços  sociais
autônomos  que  especifica  e  dá  outras
providências.”

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais (art. 43, parágrafo
único do RICD),  a retirada das Emendas nº 00051, nº 00052, nº 00053, nº
00054, nº 00055, nº 00056 e nº 00057, de minha autoria, apresentadas perante
a  Comissão  Mista  da  Medida  Provisória  n°  932/2020,  uma  vez  que  fui
designado Relator da referida MPV.

Sala da Comissão, em 06 de maio de 2020.

Deputado HUGO LEAL

Gabinete 631 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Cep: 70160-900 – Tel: (61) 3215-5631 – e-mail: dep.hugoleal@camara.leg.br

*C
D2

03
20

25
57

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ug

o
Le

al
 (P

SD
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
30

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.9
56

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
05

/2
02

0
14

:3
1

mailto:dep.hugoleal@camara.leg.br